СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 06.09.2017 № 68/2017-НА

О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

Гришко Л.М.

За многолетний добросовестный труд по обучению и воспитанию подростков, развитие системы образования, внедрение в учебно-воспитательный процесс новых технологий обучения и воспитания Совет депутатов города Реутов решил:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

Гришко Людмилу Михайловну – директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

С.А. Каторов

Принято Решением

Совета депутатов

города Реутов

от  06.09.2017 № 424/78